Рег. № 0267 от 23.07.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 23.07.2021
16:29:54, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень малых

закупок, которые заказчик вправе

осуществлять без размещения на сайте

извещения о малой закупке, утвержденный

постановлением Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской

области от 31.05.2021 № 0222

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации

Смоленской области от 31.01.2018 № 90-р/адм «Об утверждении Регламента работы

государственных заказчиков Смоленской области, областных государственных

бюджетных учреждений, областных государственных унитарных предприятий,

осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки»

автоматизированной информационной системы государственных закупок

Смоленской области», в целях внедрения пилотного проекта, формирования

единого подхода к осуществлению закупок товаров, работ, услуг у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием модуля «Малые закупки»

автоматизированной информационной системы государственных закупок

Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень малых закупок, которые заказчик вправе

осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке Регламента

работы государственных заказчиков Смоленской области, областных

государственных бюджетных учреждений, областных государственных унитарных

предприятий, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О

от ______________________№_______

2

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые

закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок

Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от

31.05.2021 № 0222 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий,

осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки»

автоматизированной информационной системы государственных закупок

Смоленской области», добавив следующие позиции:

- «33. Закупка вокальной радиосистемы, музыкальных центров, микрофонов,

акустической системы, звуковой аппаратуры и комплектующим к ним.»

- «34. Закупка книжной продукции».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Е.М. Тищенкова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области         В.Б. Титов